
Juridiskas personas iesnieguma forma 

Februāris, 2017 

 

 

IESNIEGUMS  

par biedra uzņemšanu biedrībā “Dzīvot pēc Sirdsapziņas” 

 

 

Datums, Vieta 

 

 

Juridiskās personas nosaukums 

 

 

Reģistrācijas numurs 

 

 

Juridiskā adrese 

 

 

Mājas lapas adrese 

 

 

Darbības nozare 

 

 

Darbinieku skaits 

 

 

Persona, kura pārstāvēs organizāciju, 

(vārds, uzvārds, amats, kontakttālrunis, 

e-pasts) 

 

 

Lūdzam uzņemt _______________________________________________________ 

                                           (juridiskās personas nosaukums)  

par biedrības “Dzīvot pēc Sirdsapziņas” biedru un apliecinām, ka esam iepazinušies 

ar biedrības “Dzīvot pēc Sirdsapziņas” mērķiem un apņemamies: 

 

• Ievērot biedrības “Dzīvot pēc Sirdsapziņas” Statūtus un principus; 

• Sekmēt biedrības “Dzīvot pēc Sirdsapziņas” mērķu un uzdevumu īstenošanu; 

• Maksāt ikgadējo biedra naudu biedru kopsapulcē noteiktajā apmērā. 

 

Pielikumā: 1) Reģistrācijas apliecības kopija. 

                   2) Iesaistīšanās biedrības “Dzīvot pēc Sirdsapziņas” darbā. 

 

 

 

 

___________________________________ 

Amats, paraksts, paraksta atšifrējums 

 

 

 

Iesniegumu ar pielikumu nosūtīt uz biedrības “Dzīvot pēc Sirdsapziņas” pasta adresi: 

Brīvības gatve 430-12, Rīga, LV-1024 vai ar elektroniski drošu parakstu uz e-pastu: 

dzivotpecsirdsapziņas@gmail.com   

 

   

mailto:dzivotpecsirdsapziņas@gmail.com

